PAGE

	В государственное казенное учреждение Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Петушинскому району»

	от  гр.

	(фамилия, имя, отчество)

	Паспорт:
	серия

	номер

	Выдан:
	дата

	кем

	Постоянно проживающей (-его) по адресу:

	Тел.

	Супруг (супруга)

	(фамилия, имя, отчество)

	Паспорт:
	серия

	номер

	Выдан:
	дата

	кем

	Постоянно проживающей (-его) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении ценного подарка в связи с юбилеем свадьбы
Прошу предоставить нам подарочный набор в связи с___-летней годовщиной семейной жизни.                                                                                           50,60,70 лет - указать.
       Сведения о представителе заявителя (доверенном лице) (заполняется в случае обращения представителя заявителя):

____________________________________________________________________________________________
                                                                                          (фамилия, имя отчество полностью)
___________________________________________________________________________________ _____________________
                                                                                          (адрес места жительства, телефон)
Документ, подтверждающий полномочия представителя:________________, выдан_____________________________________________________________________.
 Предупреждены об ответственности за предоставление заведомо недостоверных сведений, влияющих на право получения подарочного набора.
 «___»_____________2023г.                      Подпись заявителя_________________________
 «___»_____________2023г.                      Подпись супруга(и) заявителя________________
 «___»_____________2023г.                      Подпись представителя______________________
	Расписка-уведомление

	Заявление и документы гр. ________________________________
	в количестве  _____________шт.

	Регистрационный номер заявления
	 Принял Инспектор 1 категории

	Дата приема заявления
	ФИО  и подпись специалиста

	№